Espessura da 
porta 35 a 50 mm. Dimensões da unidade externa (L 
× A × P) 63,1 × 301 × 79. Dimensões da unidade 
interna (L × A × P) 63,1 × 301 × 79. Um ano de 
garantia contra defeitos de fabricação. 

Primebras Rio UN 7 2.200,22 15.401,54 

Total Geral (dezoito mil, trezentos e oitenta e três reais e dezesseis centavos) 18.383,16 

CODNE IMPERIAL 

Quadra 304, conjunto 06, 16, Residencial Oeste, São Sebastião, Brasília-DF, CEP 71691561 
Fone (61) 993180678 Email: codneimperial@gmail.com 

Condições Gerais da Proposta, Declarações e Informações Adicionais: